
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Ηράκλειο

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση επτά (7) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής: 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 2160/30-01-2024
Φ.Ε.Κ. 458/07-02-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 69Μ5469Β7Γ-ΠΙΖ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 39132
ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ-ΠΑΙΔΙΟΥ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Μαιευτική-
Γυναικολογία».

2. Αριθμός προκήρυξης: 1873/26-01-2024
Φ.Ε.Κ. 407/02-02-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ941469Β7Γ-Ο2Υ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 39134
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Ενδοκρινολογία».

3. Αριθμός προκήρυξης: 1871/26-01-2024
Φ.Ε.Κ. 407/02-02-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΤΜΡ469Β7Γ-ΖΗΛ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 39135
ΤΟΜΕΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Μοριακή Βιολογία-
Βιοπληροφορική».

4. Αριθμός προκήρυξης: 1874/26-01-2024
Φ.Ε.Κ. 407/02-02-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9680469Β7Γ-ΖΤ2
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 39136
ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Επείγουσα 
Ιατρική».

5. Αριθμός προκήρυξης: 1866/26-01-2024
Φ.Ε.Κ. 407/02-02-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΜ2Σ469Β7Γ-20Σ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 39137
ΤΟΜΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Αναισθησιολογία».

6. Αριθμός προκήρυξης: 1869/26-01-2024
Φ.Ε.Κ. 407/02-02-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9Μ7Ν469Β7Γ-ΣΤΓ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 39138
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Νεφρολογία».

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ, Τηλ. 2810394271, email: secretariat@materials.uoc.gr

7. Αριθμός προκήρυξης: 1750/26-01-2024
Φ.Ε.Κ. 374/01-02-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 90Β1469Β7Γ-5ΤΖ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 39131
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Υπολογιστική 
Επιστήμη Υλικών».

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr/). 

ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 08-03-2024
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 08-05-2024.

           

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

mailto:medsec@med.uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΠΘ: 28/2/2024 / 47892 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-02-28T09:13:23+0000
	Not specified


		2024-02-28T09:13:29+0000
	Not specified




